PROCESSO SELETIVO N.º 001/2017

                                                             ATA DE CLASSIFICAÇÃO PRELIMINAR

O Prefeito Municipal de Campo Erê, Estado de Santa Catarina, Sr. Odilson Vicente de Lima, no uso de suas
atribuições legais, TORNA PÚBLICO, para conhecimento dos interessados, a Ata  de Classificação Preliminar do
Processo Seletivo n.º 001/2017, destinado a formação de Cadastro de Reserva no Quadro de Pessoal do Município.

1. Apresentamos abaixo a Ata de Classificação Preliminar do Processo Seletivo n.º 001/2017, conforme segue:

CARGO: AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS

Inscrição Nome do candidato(a) Port. C.Ger C. Esp TOTAL

00097 8,50LUCAS TEIXEIRA DE MENEZES 1º 4,002,50 2,00

00167 8,00MARCIA DA SILVA GOMES2º 4,002,50 1,50

00276 8,00ROBSON CARLOS AYRES3º 4,002,00 2,00

00164 8,00EDIMAR JOSE CAZUNI4º 3,002,50 2,50

00010 7,50JOSE CARLOS HENRIQUE DA SILVA5º 3,502,00 2,00

00032 7,50IARA LUZIA GOIS DA SILVA RAMOS 6º 3,502,00 2,00

00083 7,50DIRCE MARIA JACOVAS CORREA ROCHA7º 3,002,00 2,50

00225 7,50LORENI DE BARROS8º 3,002,00 2,50

00026 6,50DIULIANA FIDELIS9º 3,501,50 1,50

00022 6,50JOICE CRISTINA FAGUNDES RECALCATI10º 3,501,50 1,50

00033 6,50CAMILA RIBEIRO REIS11º 3,500,50 2,50

00191 6,50LEILA DE FATIMA SPILMANN12º 3,001,50 2,00

00059 6,50ROSENI FAGUNDES13º 2,501,50 2,50

00252 6,50JOCIELI DA APARECIDA DIAS FARIAS14º 2,501,50 2,50

00121 6,00ANDReIA TUSKY DE LIMA15º 3,002,00 1,00

00195 6,00SILDA LASCH LOPES16º 3,001,50 1,50

00075 6,00SILVIA DE FATIMA DE ALMEIDA17º 2,501,50 2,00

00136 6,00CINTIA CARLA NINOW18º 2,501,50 2,00

00031 6,00DEBORA CRISTIANE FERREIRA19º 2,002,00 2,00

00068 6,00RAQUEL FRAGATTO20º 2,001,50 2,50

00215 5,50IVONI ALLEBRANDT CONCHI21º 3,002,00 0,50

00141 5,50EDEMAR JACOBY22º 3,001,00 1,50

00237 5,50JULIANA MULLER DE MOURA23º 3,001,00 1,50

00069 5,50JULIANDRA DE MOURA LEITE24º 3,001,00 1,50

00199 5,50JUCeLIA FIDGLESKI25º 2,502,00 1,00

00073 5,50LENITA GONCALVES VAZ26º 2,501,50 1,50

00188 5,50EVAINE AMERICO27º 2,501,50 1,50

00169 5,50SILVANA DA APARECIDA VIEIRA LAJANO28º 2,501,50 1,50

00072 5,50VILMA PAGOTTO29º 2,001,50 2,00

00048 5,50SILDA LOPES DE ALMEIDA30º 2,001,50 2,00

00144 5,50PATRICIA MOTA31º 2,001,50 2,00

00236 5,50CLACIEMA DEMETRIO32º 2,001,00 2,50

00223 5,50MARLENE DE SOUSA33º 1,502,00 2,00

00250 5,00IDEVINA FONTOURA DE NOVAES34º 3,000,00 2,00

00153 5,00KEITI MIRIAN DRESCHER35º 2,501,00 1,50

00278 5,00NELCIR DA SILVA36º 2,500,50 2,00

00176 5,00LEDIANE VANZELLA CEREZOLLI37º 2,002,00 1,00

00235 5,00TATIANA TEIXEIRA DA ROSA38º 2,001,50 1,50

00231 5,00MARCIANA DIAS39º 2,001,50 1,50

00142 5,00JULIANE PIETRO BIASI40º 1,502,00 1,50

00243 5,00JUCELIA LEITE41º 1,501,00 2,50

00253 5,00CLARINDA DE LURDES CAZUNI42º 1,002,00 2,00

00282 4,50JUCELIO FERNANDO MAFFISSONI43º 2,501,00 1,00

00180 4,50CLELIA GOMES WERNER44º 2,500,50 1,50

00264 4,50JUCARA DE FATIMA SCHAUREM45º 2,001,50 1,00

00089 4,50HELENA DIAS DE OLIVEIRA46º 2,001,50 1,00

00154 4,50SIDNEIA DA SILVA47º 2,001,50 1,00

00178 4,50CLECI WERNER DA ROSA 48º 2,000,50 2,00

00197 4,50ANGeLICA DE FaTIMA MALAGUTTI49º 2,000,50 2,00

00273 4,50MARCIA FORESTER50º 1,500,50 2,50

00287 4,00PATRICIA APARECIDA XAVIER51º 2,001,50 0,50

00108 4,00ITAMIRIA PEREIRA DA SILVA RODRIGUES52º 2,001,50 0,50

00020 4,00CLAUDINEIA ROCHA53º 2,001,00 1,00

00272 4,00ADRIANA GODOIS RIBEIRO DE MELLO54º 2,000,50 1,50

00269 4,00ELTON GUILHERME MENDES PADRO55º 2,000,50 1,50

00024 4,00TAIANE ROCHA56º 2,000,50 1,50

00186 4,00ELIANE PINTO DE LIMA57º 1,002,00 1,00

00184 4,00RAQUEL PINTO DE LIMA58º 1,001,50 1,50

00170 3,50ODINETE FATIMA SASSI59º 2,500,50 0,50

00113 3,50JUSSARA BRAGA60º 2,500,50 0,50

00260 3,50JULIANE SCHNAIDER61º 2,500,00 1,00

00123 3,50ROZANE ALVES DOS SANTOS62º 2,001,50 0,00

00134 3,50NATALIA DAS GRAcAS FAGUNDES DE 63º 2,000,50 1,00

00279 3,50MARILAINE PIMMEL64º 2,000,50 1,00

00063 3,50IVONETE ALIONCO ALVES65º 2,000,00 1,50

00158 3,50LORECI PIRES DE MORAIS66º 1,501,50 0,50

00071 3,50MARGARETE MEDEIROS67º 1,500,50 1,50

00077 3,50MAYSA DAMASCENO STEFFENS 68º 1,500,00 2,00

00234 3,50IVANEIDE FRANCISCO69º 1,001,00 1,50

00005 3,50GERCI CHAGAS DOS SANTOS70º 1,001,00 1,50

00003 3,00CASSIANO FERREIRA VELHO71º 2,000,50 0,50

00045 3,00ALVIRA TEREZINHA COMIN72º 1,500,50 1,00

00008 3,00SANDRA REGINA ROMITTI73º 1,500,50 1,00

00086 3,00JAIR DA SILVA74º 1,500,50 1,00

00254 3,00WELLINGTON PIOVESAN75º 1,500,50 1,00

00039 3,00FaBIO JUNIOR AMARO76º 1,500,00 1,50

00125 3,00SUZANA DA SILVA77º 1,001,50 0,50

00027 3,00NILVA DE QUADROS78º 1,001,00 1,00

00205 3,00CLAUDIANA FERREIRA DO VALE79º 1,001,00 1,00

00247 3,00GISLEIDE FRAGATO80º 1,000,50 1,50

00271 3,00SIRLEI TEIXEIRA DA ROSA81º 0,501,50 1,00

00084 3,00JULIANA RODRIGUES STRAIZER82º 0,501,00 1,50

00038 2,50MARINEUSA LEMES DA ROSA83º 2,000,00 0,50

00040 2,50ERZIA ANTUNES DE MATTOS GONcALVES84º 1,500,50 0,50

00067 2,50JEFERSON JOSe DE MOURA85º 1,500,50 0,50

00152 2,50SOLANGE OLZENVSKI86º 1,500,50 0,50

00074 2,50VALMIR STEFFENS87º 1,500,00 1,00

00156 2,50ALVARITA DA SILVA88º 1,500,00 1,00

00011 2,50JULIANA AMARO89º 1,500,00 1,00

00147 2,50ROMANA DA APARECIDA FAGUNDES FARIAS90º 1,001,00 0,50

00220 2,50NADIR PIRES DE MORAES91º 1,000,50 1,00

00092 2,50ROSIMAR DIAS DE OLIVEIRA92º 0,501,00 1,00

00009 2,50GENI MOREIRA DO PRADO93º 0,500,50 1,50

00050 2,50MARLENE SCHRAGLE DIAS94º 0,500,50 1,50

00284 2,50ADELAR BOMBIERI 95º 0,001,00 1,50

00288 2,00LUANA CARLA SEVERO96º 1,500,50 0,00

00060 2,00LEOSIR DE JESUS FAGUNDES97º 1,000,50 0,50

00078 2,00ANTONIA GOMES98º 1,000,00 1,00

00012 2,00LORENA FATIMA DE SOUZA99º 1,000,00 1,00

00101 2,00NEIVA SILDA LUNEBURGER ZIMMER100º 1,000,00 1,00

00006 2,00MARIA SALETE ALVES SIQUEIRA DE SOUZA101º 1,000,00 1,00

00210 2,00CLENIR DA SILVA DE MATOS102º 1,000,00 1,00

00146 1,50CLEITON YURI FAGUNDES RECALCATI103º 1,500,00 0,00

00218 1,00ELIANE SILVEIRA DE AVILA104º 0,500,50 0,00

00211 1,00MARLI NUNCIO FIDELIS MAIER CAMARGO105º 0,001,00 0,00

00246 1,00HELENA D SILVA CONSTANCIO PONCIO 106º 0,000,00 1,00

00270 1,00SUELI MARTINS107º 0,000,00 1,00

00023 0,50NEIDE DA SILVA108º 0,500,00 0,00

00275 0,00ILIANE CORREIA--- 0,000,00 0,00

00081 0,00FRANCIELI DE AZEREDO--- 0,000,00 0,00

00248 0,00NILSE DISNER RIBEIRO--- 0,000,00 0,00

TOTAL DE CANDIDATOS 0111

CARGO: PROF. DE ARTES - NÃO HABILITADO

Inscrição Nome do candidato(a) Port. C.Ger C. Esp TOTAL

00165 4,50GEODITE DREHER PLIZZARI1º 2,501,00 1,00

00057 3,00ANA CAROLINA WERNER DA ROSA2º 1,500,00 1,50

00043 2,50SAMARI MOREIRA3º 1,000,50 1,00

00030 2,00ELAINE PATRICIA DA ROSA4º 1,000,50 0,50

00110 1,00VANIA RIBEIRO DOS SANTOS5º 0,500,00 0,50

TOTAL DE CANDIDATOS 0005

CARGO: PROF. DE EDUCAÇÃO FÍSICA - HABILITADO

Inscrição Nome do candidato(a) Port. C.Ger C. Esp Total N.T. TOTAL

00028 6,20LUIZ ESSER1º 2,001,20 2,00 5,20 1,00

00056 6,00FERNANDO ESCOVAL2º 2,001,20 1,60 4,80 1,20

00041 5,90RAFAEL ALVES DA SILVA3º 2,800,80 1,20 4,80 1,10

00058 5,80MAICOM RENI AUReLIO4º 2,001,20 1,20 4,40 1,40

00241 5,70CLEOSI DERUSSI5º 2,800,00 1,60 4,40 1,30

00053 5,50LILIAN FEDATTO6º 2,000,80 1,20 4,00 1,50

00029 5,10FRANCIELI BISPO RIBEIRO7º 2,000,40 1,20 3,60 1,50

00115 5,10REJANE DA ROSA RIGON8º 2,000,00 1,60 3,60 1,50

00019 4,70FRANCIELE PAZA RODRIGUES DE ALMEIDA9º 2,400,00 1,20 3,60 1,10

00051 4,40ANTONIO CARLOS ZITKOSKI10º 2,800,40 1,20 4,40 0,00

00054 4,40JEAN MICHAEL DA SILVA DE OLIVEIRA11º 1,600,80 2,00 4,40 0,00

00042 4,00NILMAR CADORE12º 2,000,40 1,60 4,00 0,00

00116 3,60FELIPE MARTINS SCHMATZ13º 1,600,40 1,60 3,60 0,00

00163 3,20JUCIRLEI GOMES14º 1,600,40 0,80 2,80 0,40

00268 2,40GIZELI MOLINETT15º 1,600,40 0,40 2,40 0,00

00017 2,40ANA PAULA AMeRICO DO AMARAL16º 1,600,00 0,80 2,40 0,00

00171 2,40JULIANO WARTHA17º 1,200,00 1,20 2,40 0,00

00229 2,00KAROLINE THAIS PIMMEL18º 1,200,40 0,40 2,00 0,00

00119 0,00LUCIANA SAVITSKI--- 0,000,00 0,00 0,00 0,00

TOTAL DE CANDIDATOS 0019

CARGO: PROF. DE EDUCAÇÃO FÍSICA - NÃO HABILITADO

Inscrição Nome do candidato(a) Port. C.Ger C. Esp TOTAL

00105 7,50GESSICA APARECIDA DE MELLO1º 4,001,50 2,00

00166 5,50TAINa CRISTINA FRANDALOSO DAL PRa2º 3,501,00 1,00

00185 5,00ANDReIA VENaNCIO PEREIRA3º 2,001,00 2,00

00064 4,50LAURA CONCEIcaO TREVISAN4º 2,001,00 1,50

00137 4,00EVANDRO MARIANI5º 2,000,50 1,50

00233 3,50WILLIAN WILLE6º 2,000,50 1,00

00080 3,50CRISTIANO MASETTO7º 1,500,00 2,00

00052 3,00GRACIELI DOS SANTOS 8º 1,500,50 1,00

00149 2,50ANDRE LUIS RYCHIK9º 1,000,50 1,00

TOTAL DE CANDIDATOS 0009

CARGO: PROF. DE EDUCAÇÃO INFANTIL - HABILITADO

Inscrição Nome do candidato(a) Port. C.Ger C. Esp Total N.T. TOTAL

00266 7,10ROSELI INES BORBA DIAS1º 2,801,60 1,20 5,60 1,50

00150 7,10GENECI DRESSLER MARQUES2º 2,401,60 1,60 5,60 1,50

00175 6,50DIANE BRZEZINSKI3º 2,801,20 2,00 6,00 0,50

00249 6,30RAKEL KOSTESKI4º 2,400,80 1,60 4,80 1,50

00189 6,30MARCIA PUNTEL ALBERTON5º 2,400,40 2,00 4,80 1,50

00203 6,20SILVIA KELI STEIN BOMBIERI6º 2,000,80 2,00 4,80 1,40

00114 6,10EDINA GIRELLI ALBERTON7º 2,400,80 1,60 4,80 1,30

00183 5,90LEONARA ROCHA8º 2,400,80 1,60 4,80 1,10

00151 5,90IRIANI HENDGES LAGO9º 2,400,80 1,20 4,40 1,50

00213 5,90DANIELA SCHUH SASSI10º 2,000,80 1,60 4,40 1,50

00262 5,90MARILEI TEREZINHA LEDUR BERNARDI11º 2,000,40 2,00 4,40 1,50

00131 5,50IVANI DE FATIMA DOS  PASSOS MARQUES12º 2,000,80 1,20 4,00 1,50

00182 5,50PATRICIA ANDREIA GUERINI13º 2,000,40 1,60 4,00 1,50

00179 5,10ELIZABETE TEREZINHA BONIN14º 2,000,40 1,20 3,60 1,50

00139 4,90LEILA JULIANE MALLMANN PEROZZO15º 2,000,40 1,20 3,60 1,30

00181 4,90SUZANA AZZOLINI SPIER16º 1,200,80 1,60 3,60 1,30

00112 4,80IVONETE RIBEIRO DOS SANTOS DA SILVA17º 2,800,40 1,60 4,80 0,00

00193 4,80LIDIANE STRADA18º 2,400,80 1,60 4,80 0,00

00085 4,80ADRIANA MOREIRA DA SILVA19º 2,400,40 2,00 4,80 0,00

00202 4,80IVONILDE FOLLE20º 2,400,40 2,00 4,80 0,00

00109 4,70MARLI FaTIMA TRESOLDI21º 1,600,40 1,20 3,20 1,50

00014 4,70ELIANDRA DO CAMPO22º 1,200,80 1,20 3,20 1,50

00070 4,70ROZELI ALVES DOS SANTOS23º 1,200,40 1,60 3,20 1,50

00127 4,60ARIANE CRESTANI DE BARBA24º 2,000,80 1,60 4,40 0,20

00082 4,40JAQUELINE VARELI25º 2,400,80 1,20 4,40 0,00

00207 4,30LORECI MARIA HOFFMANN BONEMBERGER26º 1,200,80 0,80 2,80 1,50

00079 4,20LILIAN SCUSSIATO27º 2,000,40 1,60 4,00 0,20

00111 4,10ANDREIA TEIXEIRA28º 2,000,40 1,20 3,60 0,50

00206 4,10PAMELA MUNIS MAPELLI29º 1,600,80 1,60 4,00 0,10

00100 4,00ANNELIZE BARTZ30º 1,600,80 1,60 4,00 0,00

00204 4,00JULIANA DA ROSA31º 1,600,80 1,60 4,00 0,00

00129 3,70DANIELI FIDELIS CAMARGO32º 1,600,40 1,60 3,60 0,10

00227 3,70CAMILA ANTUNES33º 1,600,40 1,20 3,20 0,50

00049 3,70ELOa DE CASTRO HERBERTS34º 0,800,40 2,00 3,20 0,50

00130 3,50AINARA LIGIA OGRODOSKI35º 2,000,40 0,80 3,20 0,30

00076 3,40JULIANE DUARTE DE CASTRO36º 1,200,40 1,60 3,20 0,20

00035 3,30FRANCIELE WEISNER37º 1,201,20 0,80 3,20 0,10

00212 3,30JANELINE PRECHLAK38º 1,200,40 1,20 2,80 0,50

00120 3,30RENITA FACIOCHI DAMASCENO39º 0,800,40 1,60 2,80 0,50

00004 3,30THAISA BASQUER40º 0,800,40 1,60 2,80 0,50

00190 3,20VIVIANI DOS SANTOS41º 2,000,40 0,80 3,20 0,00

00016 3,00JESSICA KELLY BATISTA 42º 0,800,80 1,20 2,80 0,20

00219 2,90KASSIMARA ZANOVELLO43º 0,800,80 1,20 2,80 0,10

00228 2,90JACIRA FaTIMA WARTHA44º 0,800,40 1,60 2,80 0,10

00174 2,80ANGeLICA NARDINO45º 0,800,80 1,20 2,80 0,00

00143 2,80REJANE DE FATIMA KUMM HOLDEFFER46º 0,400,40 0,80 1,60 1,20

00208 2,50DANIELA MARTINS BONI47º 0,800,40 0,80 2,00 0,50

00242 2,40VANCREIA LEITE48º 1,200,40 0,80 2,40 0,00

00277 0,00MARLENE DE FaTIMA AYRES BAUERMANN--- 0,000,00 0,00 0,00 0,00

TOTAL DE CANDIDATOS 0049

CARGO: PROF. DE EDUCAÇÃO INFANTIL - NÃO HABILITADO

Inscrição Nome do candidato(a) Port. C.Ger C. Esp TOTAL

00128 5,50SANDRA GOMES1º 3,001,00 1,50

00200 5,50ADILENE KOWALESKI PILISSARI2º 2,500,50 2,50

00291 5,00CAMILA PAULINA BRUM3º 3,501,00 0,50

00091 5,00DIeSSICA DE LIMA4º 2,501,00 1,50

00055 4,00MARILENE MOREIRA FERREIRA5º 2,500,50 1,00

00148 4,00CELIA MARIA DOS SANTOS BOMBIERI6º 2,001,00 1,00

00099 4,00PALOMA LEWE RODRIGUES 7º 2,000,50 1,50

00094 3,00ELIZANI AMARO ZANINI8º 2,000,50 0,50

00160 2,50JOSIANE NUNES DE SIQUEIRA 9º 0,500,50 1,50

00257 0,00SIRLENE GUZATTI OLDIGES--- 0,000,00 0,00

00002 0,00TAIS RODRIGUES FORTES BENDER--- 0,000,00 0,00

TOTAL DE CANDIDATOS 0011

CARGO: PROF. DE L. EST. - ESPANHOL - HABILITADO

Inscrição Nome do candidato(a) Port. C.Ger C. Esp Total N.T. TOTAL

00044 5,50JULIANA MASOTTI  DOS SANTOS1º 1,601,60 1,20 4,40 1,10

00157 5,10ANDReIA BENEDET DALL AGNOL2º 1,200,40 2,00 3,60 1,50

TOTAL DE CANDIDATOS 0002

CARGO: PROF. DE L. EST. - ESPANHOL - NÃO HAB.

Inscrição Nome do candidato(a) Port. C.Ger C. Esp TOTAL

00106 5,00FRANCIELI TEREZINHA KUCMANSKI1º 2,001,00 2,00

TOTAL DE CANDIDATOS 0001

CARGO: PROF. ENS. FUND. DE 1º AO 5º ANO - HAB.

Inscrição Nome do candidato(a) Port. C.Ger C. Esp Total N.T. TOTAL

00018 7,10REJANE PRISCILA RAMBO1º 2,801,60 1,20 5,60 1,50

00025 7,10BEATRIZ DE OLIVEIRA 2º 2,800,80 2,00 5,60 1,50

00107 6,60VIVIANE  DE LARA3º 3,201,20 0,80 5,20 1,40

00245 6,30JOCELEI LUDWIG SANTIN 4º 2,000,80 2,00 4,80 1,50

00177 5,90SILVETE DENDENA NEGRI5º 2,800,40 1,20 4,40 1,50

00102 5,90JANINHA APARECIDA DE OLIVEIRA HOFFMANN6º 1,601,20 1,60 4,40 1,50

00138 5,90MARCILENE RODRIGUES DA SILVA7º 1,600,80 2,00 4,40 1,50

00159 5,80JULIANA VEIGA8º 2,000,80 1,60 4,40 1,40

00133 5,60LARISSA RIBOLI9º 2,800,40 2,00 5,20 0,40

00087 5,10ELIA MARIA BOASTIK CAZUNI10º 1,600,80 1,20 3,60 1,50

00187 5,10NADIR TEREZINHA DE OLIVEIRA DA ROSA11º 1,200,80 1,60 3,60 1,50

00194 4,80ROSANE LOPES12º 2,400,40 2,00 4,80 0,00

00261 4,70ELIZANDRA FaTIMA SEHNEM COPPI13º 1,600,40 1,20 3,20 1,50

00281 4,60JOILETE MARLISE HAHN BARBOSA14º 2,000,40 1,20 3,60 1,00

00258 4,50FERNANDA COSTA 15º 2,000,80 1,20 4,00 0,50

00285 4,50PRISCILA GONCALVES16º 1,600,80 1,60 4,00 0,50

00230 4,40LISETE TEREZINHA SCHMITZ17º 2,800,80 0,80 4,40 0,00

00168 4,00JULIANE CRISTINA BATISTA18º 1,600,40 2,00 4,00 0,00

00061 3,60DALVA REGINA WEISS19º 1,601,20 0,80 3,60 0,00

00240 3,10MARLI DO PRADO20º 1,200,80 0,80 2,80 0,30

TOTAL DE CANDIDATOS 0020

CARGO: PROF. ENS. FUND. DE 1º AO 5º ANO - NÃO HAB.

Inscrição Nome do candidato(a) Port. C.Ger C. Esp TOTAL

00198 3,50IVONETE CUNHA DOS SANTOS1º 2,000,50 1,00

00122 2,00VANUZA FATIMA DE VILLA ROCHA 2º 0,001,00 1,00

TOTAL DE CANDIDATOS 0002

2. O presente documento entra em vigor na data de sua publicação.

3. Ficam revogadas as disposições em contrário.

                                                              Campo Erê (SC), 15 de fevereiro de 2017.

                                                                     ODILSON VICENTE DE LIMA
                                                                            Prefeito Municipal

                                                                                                                        VERA LUCIA DOTTO
                                                                                                                      Presidente da Comissão